
UCHWAŁA NR 32/1341/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 oraz art. 239 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.1) 
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie projektu, 
wykonanie, dostarczenie, montaż i demontaż stoiska wystawienniczo-promocyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Partnerów Projektu: Gminy Miasta Toruń, 
Gminy Miasto Włocławek, Gminy-Miasto Grudziądz, Miasta Inowrocław oraz Gmin: 
Aleksandrów Kujawski, Płużnica, Świecie, Brześć Kujawski i Choceń, w Monachium 
podczas Międzynarodowych Targów Inwestycji i Nieruchomości EXPO REAL 2022. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Rafał Gromada prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą STUDIO REKLAMY MGM RAFAŁ GROMADA z siedzibą  
w Katowicach przy ul. Bałtyckiej 78, 40-779 Katowice, ponieważ jest niezgodna z przepisami 
ustawy, jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów oraz nie została sporządzona lub 
przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 
sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
określonymi przez zamawiającego.  
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: KONARSKI BZOWSKI Spółka Jawna 
z siedzibą w Warszawie przy ul. Mieszka I, nr 1, z ceną ofertową 383.760,00 zł brutto i łączną 
ilością 100 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2054 i 2269 
oraz z 2022 r. poz. 25, 872 i 1079. 


